



SERVICES 360

TEIE TEGEVUSE MAKSIMEERIMISEKS



SCANIA

TEIE TOOTLIKKUSE TINGIMUSTELE VASTAVAD ALLHANKE RISKID

Kui olete teenused õigesti valinud, toetavad need Teie kasumlikkust, vähendavad tarbetut käsitsi administreerimist ning kõik finants- ja tootlikkusriskid on juhitud. Pole tähtis, kas Teie äristrateegia on üles ehitatud ettevõttesisestele töökodadele või eelistate kogu sõidukite hoolduse ja korrashoiu tellida väljaspoolt.

Services 360

Services 360 on Scania viis muuta teenuste valik lihtsaks, selgeks ja ülevaatlikuks. See on valik pakette, mida saab kohandada mitmesugustele äri- ja tegevusprioriteetidele vastavaks ning millel kõigil on sama eesmärk: vastata Teie äristrateegiale ja tegevusvajadustele viisil, mis tagab parima võimaliku väärtuse. Seetõttu on meie teenused saadaval kõikjal

Euroopas, hõlmates digitaalseid tööriistu ja teenuseid, mis teevad Teie tegevuse lihtsamini hallatavaks ja vähem aeganõudvaks. Lisaks toetab iga pakett Teie tootlikkuse juhtimist erineval tasemel nii, et see oleks kooskõlas sellise finantsriski tasemega, milleks olete valmis ja millega olete rahul. Seda kõike Teie tootlikkuse maksimeerimiseks.

MEIE NELI PAKETTI

Services 360 paketid sisaldavad kõike, alates esmatähtsatest digitaalsetest tööriistadest, ülevaadetest ja igapäevastest sõidukipargi haldamise vajadustest, kuni täieliku vastutuse võtmiseni Teie sõidukipargi iga pisiasja eest – 24/7.

PRO

Ennetav sõidukite remondi- ja hoolduskate

FULL

Täielik remondi- ja hoolduskate

PLUS

Jõuülekande remont ja hooldus

CORE

Sõidukite hooldus ja digiteenused

Kohandatud Teie vajadustele

Kuigi meie teenustepaketid järgivad lihtsat struktuuri, kus iga järgmine pakett toetub eelmisele ja täiendab seda, peame neid siiski lähtepunktideks. Kui mõni pakett vastab Teie vajadustele sellisena, nagu see on – siis on see suurepärane – kuid iga paketiga on Teil loomulikult võimalus seda veelgi oma vajadustele või eeldustele kohandada, kasutades valikuid ja lisateenuseid.



PRO

Kui soovite täielikku meelerahu, et keskenduda 100% oma äritegevusele ja logistilisele poolele, on Services 360 Pro pakett just Teile.

Ennetav sõidukite remondi- ja hoolduskate

Meie Services 360 Pro paketi eesmärk on välistada Teie sõidukipargi tootlikkust mõjutavad riskid. Teie tootlikkuse tagamiseks hõlmab meie Pro pakett katvust ka tulevikus, seda sõna otseses mõttes. Selle paketiga saate ennetava remondi- ja hoolduskäsitluse igale lepingulisele sõidukile, mis põhineb tehisintellektil ja enam kui poole miljoni ühendatud sõiduki andmete

analüüsil. See võimaldab meil nii praeguste kui ka varasemate kasutusandmete põhjal täpselt ennustada iga üksiku sõiduki tõenäolisi tulevasi rikkekohti. Nii tagame, et jõuajami kriitilised komponendid vahetatakse välja juba enne probleemide tekkimist.

Lahendame Teie sõiduki probleemid enne nende tekkimist

Kuigi meie ProCare teenus on Services 360 Pro määrav osa, pakub teenusepakett tervikuna Teie lepingulistele sõidukitele palju laialdasemat katet.

Kõik meie paketid rajanevad püsivalt digitaalsel ülevaatel ja sõidukipargi haldamise tööriistadel.

Kõik paketid sisaldavad paindlikku hooldust, et tagada igale sõidukile täiuslik hooldus, mis vastab selle töötingimustele ja ajaloole. Nii on Teil sõidukid, mis pole ala- ega ülehooldatud ja tulemuseks on minimaalne seisakuaeg. Samuti saate nii jõuülekande kui ka šassii ja kabiini remonditeenuseid, et katta kiireloomulised või ootamatud vajadused, mis võivad Teie tegevust mõjutada.

Services 360

PRO

Sisalduvad teenused:

- Kontrolli pakett (2 aastat)
- Paindlik hooldus
- Jõuülekande remont
- Šassii ja kabiini remont
- Ennetav ProCare

FULL

Kui tegutsete transpordilogistika valdkonnas, siis selle asemel, et ise tagada, et Teie autopark oleks alati valmis logistikavajadusi täitma, valige Services 360 Full pakett.

Täielik remondi- ja hoolduskate ning digitaalsete tööriistade ja ülevaadete komplekt

Katab kõik Teie kõige olulisemad remondi- ja hooldusvajadused. Põhineb meie digitaalsetel tööriistadel ja teenustel ning paindlikul hooldusel, koos lisatud kattega nii jõuülekande, šassii kui ka kabiini remondiks. Kõik kiirelt

reageerides, suurepärase varuosade kättesaadavusega ning Scania hädaabi nõustajad on ööpäevaringselt vaid telefonikõne kaugusel. Lihtsalt öeldes jäävad kõik Teie hooldus- ja remondivajadused turvaliselt meie laia teenindusvõrgustiku kindlatesse kätte.

Igaks juhtumiks

Parim remont on see, mida tegema ei pea. Hästi planeeritud hooldus võib olla paljude komponentide rikete vältimise võti. Kõik meie pakettis sisaldavad

paindlikke hooldusplaane, mis põhinevad iga sõiduki tööandmetel. Nii võite kindel olla, et Teie sõidukeid hooldatakse alati põhjalikult.

Lisatud šassii ja kabiini ning jõuülekande remondiga, on meie töökojad kõikjal Euroopas valmis tegelema iga rikkega, mis Teie tootlikkust pärsib. Services 360 Full paketi jaoks saab lisada täiendavaid võimalusi, nagu pukseerimine ja tippasemel eelisjärjekorras remont MAX24-ga.

Services 360

FULL

Sisalduvad teenused:

- Kontrolli pakett (2 aastat)
- Paindlik hooldus
- Jõuülekande remont
- Šassii ja kabiini remont

PLUS

Kui soovite hallata teatud tootlikkuse riske majasiseselt, samal ajal muretsemata võimalike jõuajami probleemide pärast, võib meie Plus pakett olla Teile ideaalne tasakaal katvuse ja maksumuse vahel.

Jõuülekande remondi katvus, nutikas sõidukihooldus, samuti digitaalsed tööriistad ja teenused

Isegi korraliku hoolduse korral tuleb aeg-ajalt ette komponentide rikkeid. Meie Plus pakettis sisalduv jõuülekande remonditeenus võib olla Teile lahendus minimeerimaks mõju tootlikkusele. Remondikate on keskendunud kõige kriitilisematele sõiduki komponentidele, tööaja

maksimeerimiseks saab lisada nutikaid sõidukipõhiseid paindlikke hooldusplaane.

Võime lubada, et aitame Teid alati võimalikult kiiresti teele tagasi, kasutades esmast juurdepääsu Scania originaalvaruosadele ning enam kui 1800 töökoja ja tehnikuga teenindusvõrgustikule, kus tuntakse Teie jõuülekanne läbi ja lõhki.

Kaitske kõige olulisemat digiteenuste, hoolduse ja remondiga

Parim viis nii oma jõuülekande kui ka ülejäänud sõiduki tippvormis

hoidmiseks on loomulikult korralik hooldus, mistõttu koostab meie paindliku hoolduse teenus sõiduki tööandmete põhjal ainulaadse sõidukipõhise hooldusplaani. Services 360 Plus pakettiga saate lisaks täieliku digitaalvahendite ja -teenuste komplekti, et parandada oma sõidukipargi haldamise tõhusust, automatiseerides ja lihtsustades ülesandeid ning parandades ülevaadet oma sõidukipargist. Plus paketil saate lisada teenuseid, nagu laiendatud jõuülekande komponentide remont või pukseerimine.



Sisalduvad teenused:

- Kontrolli pakett (2 aastat)
- Paindlik hooldus
- Jõuülekande remont

Lisateenused:

- Laiendatud jõuülekande remont

CORE

Kui soovite usaldusväärseks tegevuseks lihtsalt kindlat põhja, ühendab Services 360 Core pakett paindliku hoolduse täieliku komplektiga digitaalteenustest, tööriistadest ja ülevaatest, mille annab sisalduv kontrolli pakett.

Andmepõhised sõidukite hooldus- ja digiteenused

Sõltumata sellest, kas Teie oma töökoda tegeleb remondiga ja igapäevaste kohandustega või eelistate lihtsalt mitte olla seotud kindla remondilepinguga, pakub Services 360 Core pakett alusena suurepärast hoolduskatvust. Paindliku hoolduse abil analüüsitakse iga sõidukit individuaalselt nii selle praeguse töö kui ka kasutusajaloo põhjal, lähtuvalt iga sõiduki spetsiifilistest vajadustest koostatakse automaatselt

individuaalne hooldusplaan, võttes arvesse sõidutingimusi, geograafilist topoloogiat, kliimat, PTO-d ja koormatust, kui nimetada mõnda.

Teenused ja hooldus optimeeritud tootlikkuse tagamiseks

Nagu nimigi ütleb, on Core pakett keskendunud meie Services 360 pakkumise kõige keskmemale osale. Usume kindlalt, et paindliku hoolduse lähenemisviis koos digitaalsete tööriistade ja teenuste komplektiga, mis tugevdavad Teie igapäevast haldust, peaks olema iga transporditoimingu keskmes.

Julgeme isegi väita, et iga transporditegevus võidaks meie Core paketist otsest ärilist väärtust. Samas teame seda, et remondikatte taseme valimine on nii äristrateegia kui ka operatiivtasandi otsus. See on otsus tootlikkuse riskide juhtimise kohta, mis on iga tegevuse korral ainulaadne. Seega, kui soovite laiendada oma katvust, et hõlmata ka näiteks jõuülekande või šassii ja kabiini remonti, on meil pakkuda täiustatud teenustepakette, kuid Services 360 Core võib olla Teile täiuslik pakett just sellisena, nagu see on.



Sisalduvad teenused:

- Kontrolli pakett (2 aastat)
- Paindlik hooldus

